1

 股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2022-049

百大集团股份有限公司

关于收到信托产品超额收益及产品结束的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百大集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司浙江百大

资产管理有限公司认购的爱建共赢--万科中梁徐州集合资金信托计划已

于 2022 年 4 月 13 日提前收回，详见公司在指定媒体披露的 2022-027 号

临时公告。

公司已于近日收到该信托的超额收益 152,478.54 元，该信托产品已

全部结束。

截至本公告披露日，公司委托理财余额 92,711.76 万元，其中银行理

财产品 52,913.00 万元、券商理财产品 3,000.00 万元、信托产品

36,798.76 万元。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

                                   二〇二二年五月十四日